BỘ TƯ PHÁP

Số: 615/GM-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI
	Kính gửi: .........................................................................

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Bộ Tư pháp tổ chức họp Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng. Bộ Tư pháp kính mời đại diện Quý cơ quan/đơn vị tham dự cuộc họp và cho ý kiến đối với dự thảo Nghị định nêu trên.
Hồ sơ thẩm định dự thảo Nghị định xem chi tiết tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, mục Chỉ đạo điều hành (https://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx).
Thời gian: 14h00 ngày 24 tháng 11 năm 2020 (Thứ Ba).

Địa điểm: Trụ sở Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
(Địa điểm họp cụ thể, vui lòng xem tại Bảng thông báo tại Cổng bảo vệ cơ quan Bộ Tư pháp).

Để thuận tiện cho việc tổ chức cuộc họp, đề nghị Quý cơ quan/đơn vị xác nhận sự tham gia trước 10h00 ngày 23 tháng 11 năm 2020 với đồng chí Hoàng Thị Thùy Dung, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp, điện thoại (024) 62739425 hoặc  0989225356, email: dunghtt@moj.gov.vn.

Rất mong nhận được sự tham gia của Quý cơ quan/đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ PLDSKT, (PLKTN, TD).
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP LUẬT DÂN SỰ - KINH TẾ

	    Nguyễn Thanh Tú

1